高應在三公尺以上，

且其地面以上立面之

透空部份應在立面周

圍面積三分之一以上

。但緩衝區設置水平

八、按僅作緊急昇降機之

排煙室或特別安全梯

之排煙室，與緊急昇

降機之排煙室兼作特

別安全梯排煙室，依

建築設計施工編第

102條規定應設置之
進排風設備量不同，

爰修正原第5款明定
緩衝區採機械排煙時

置水平挑空空間確

有困難者，得設置符

合本編第一百零二

條規定之進風排煙

設備，並適用兼用排

煙室之相關規定。 

挑空空間確有困難者

，得設置符合本編第

一百零二條規定之排

煙室。 

進排煙設備適用同編

第102條緊急昇降機
與特別安全梯兼用排

煙室之規定。 

七、以緩衝區連接之建

築物地下層當層設

有燃氣設備及鍋爐

設備者，應依本編第

二百零一條第二項

辦理；瓦斯供氣設備

並依本編第二百零

六條規定辦理。 

六、建築物地下層以緩

衝區間連接基地外之

地下建築物或地下運

輸系統者，同一建築

物僅得擇一處連接，

且其地下各層內部裝

修應依本編第二百零

四條規定辦理。其建

築物地下層設有燃氣

設備及鍋爐設備者，

應依本編第二百零一

條第二項規定辦理；

瓦斯供氣設備並依本